

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...../.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสิ่งแวดล้อมทางเศรษฐกิจและสังคมบุรีรัมย์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 1.00 เมตร จำนวน 2 ช่องทาง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองบึงกล้วย ตำบลหนองบึงกล้วย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบึงกล้วย
 ศึกษาราคากลางโดย นายสินสุข จาตุรเกียรติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานถมดินเสริมทาง ขนาดกว้าง 6 ม. ยาว 50 ม. หนา 2.00 ม.	600.00	ลบ.ม.	75.03	45,018.00	-	-	45,018.00		
2	งานปรับผิวจราจรลูกรัง(ปรับเกลี่ย) (ช่วงที่ 1)ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 480 ม. หนา 0.20 ม. (ช่วงที่ 2)ขนาดกว้าง 4 ม. ยาว 300 ม. หนา 0.20 ม.	480.00	ลบ.ม.	152.51	73,204.80	-	-	73,204.80		
		240.00	ลบ.ม.	152.51	36,602.40	-	-	36,602.40		
3	งานวางท่อและขุดลาดคอนกรีตหน้าท่อ									
		1.1 ดินซุด	22.00	ลบ.ม.	17.61	387.42	-	-	387.42	วางท่อ 2 ช่อง
		1.2 ทรายหยาบ	0.80	ลบ.ม.	420.56	336.45	-	-	336.45	
		1.3 คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,775.70	3,551.40	99.00	198.00	3,749.40	
		1.4 คอนกรีตโครงสร้าง	3.00	ลบ.ม.	1,850.47	5,551.41	99.00	297.00	5,848.41	
ค่างานต้นทอน								165,146.88		

